
 

9068/15   tj/HO/jhu 1 
 DPG LIMITE CS 
 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 28. května 2015 
(OR. en) 
 
 
9068/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 27 

 

 

  

  

 

NÁVRH ZÁPISU Z JEDNÁNÍ1 
Předmět: 3390. zasedání Rady Evropské unie 

(OBECNÉ ZÁLEŽITOSTI), konané v Bruselu dne 19. května 2015 
  

                                                 
1 Informace o projednávání legislativních aktů Rady, o jiných veřejných jednáních Rady a o 

veřejných rozpravách jsou uvedeny v dodatku 1 k tomuto zápisu z jednání. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

9068/15   tj/HO/jhu 2 
 DPG LIMITE CS 
 

OBSAH 

strana 

1. Přijetí předběžného pořadu jednání ............................................................................................ 3 

PROJEDNÁVÁNÍ LEGISLATIVNÍCH AKTŮ 

2. Schválení seznamu bodů „A“ ..................................................................................................... 3 

NELEGISLATIVNÍ ČINNOSTI 

3. Schválení seznamu bodů „A“ ..................................................................................................... 3 

4. Usnesení, rozhodnutí a stanoviska přijatá Evropským parlamentem na jeho dílčích zasedáních 
v Bruselu ve dnech 25. března a 15. dubna 2015 a ve Štrasburku ve dnech 
27. až 30. dubna 2015 ................................................................................................................. 3 

5. Činnosti navazující na zvláštní zasedání Evropské rady konané dne 23. dubna 2015 ............... 3 

6. Příprava zasedání Evropské rady konajícího se ve dnech 25. a 26. června 2015 ....................... 4 

7. Zpráva čtyř předsedů o HMU ..................................................................................................... 4 

8. Jiné záležitosti ............................................................................................................................ 4 

PŘÍLOHA – Prohlášení do zápisu z jednání Rady .............................................................................. 5 

* 

*  * 



 

9068/15   tj/HO/jhu 3 
 DPG LIMITE CS 
 

1. Přijetí pořadu jednání 
8794/15 OJ/CONS 27 

Rada přijala výše uvedený pořad jednání. 

PROJEDNÁVÁNÍ LEGISLATIVNÍCH AKTŮ 
(veřejné jednání podle čl. 16 odst. 8 Smlouvy o Evropské unii) 

2. Schválení seznamu bodů „A“ 
8795/15 PTS A 39 

Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 8795/15. 

Podrobnosti o přijetí těchto bodů jsou uvedeny v dodatku k tomuto zápisu z jednání. 

NELEGISLATIVNÍ ČINNOSTI 

3. Schválení seznamu bodů „A“ 
8796/15 PTS A 40 

Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 8796/15. 

Prohlášení k těmto bodům jsou uvedena v příloze. 

4. Usnesení, rozhodnutí a stanoviska přijatá Evropským parlamentem na dílčích 
zasedáních 
– v Bruselu ve dnech 25. března a 15. dubna 2015 
– ve Štrasburku ve dnech 27. až 30. dubna 2015 

8469/15 PE-RE 4 

Rada vzala na vědomí usnesení, stanoviska a rozhodnutí přijatá Evropským parlamentem na 

výše uvedených dílčích zasedáních, přičemž tato usnesení, stanoviska a rozhodnutí již byla 

nebo budou zohledněna při posuzování příslušných otázek. 

5. Činnosti navazující na zvláštní zasedání Evropské rady konané dne 23. dubna 2015 
– informace předsednictví a Komise 

V rámci Rady proběhla výměna názorů na činnosti navazující na zvláštní zasedání Evropské 

rady a komisař Dimitris Avramopoulos při této příležitosti prezentoval nedávno přijaté sdělení 

Komise o Evropském programu pro migraci. 



 

9068/15   tj/HO/jhu 4 
 DPG LIMITE CS 
 

6. Příprava zasedání Evropské rady konajícího se ve dnech 25. a 26. června 2015 
– komentovaný návrh pořadu jednání 

8391/15 CO EUR-PREP 17 

Rada přezkoumala návrh komentovaného pořadu jednání červnového zasedání Evropské rady. 

7. Zpráva čtyř předsedů o HMU 
– aktuální stav 

Komise informovala Radu o aktuálním stavu příprav tzv. zprávy čtyř předsedů věnované 

hospodářské a měnové unii. 

8. Jiné záležitosti 

V této části nebyly k projednání navrženy žádné body. 

************ 



 

9068/15   tj/HO/jhu 5 
 DPG LIMITE CS 
 

PŘÍLOHA 

PROHLÁŠENÍ DO ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RADY 

K bodu „A“ č. 10: Limské prohlášení 
– schválení podpisu jménem Evropské unie 

PROHLÁŠENÍ KOMISE 

„Jelikož je Limské prohlášení svou povahou nezávazné a vychází z již stanoveného postoje EU, 
přeje si Komise ujasnit, že není třeba, aby byla Radou pro účely jeho podpisu jménem EU 
zmocněna.“ 

 


	OBSAH
	8794/15 OJ/CONS 27

	Rada přijala výše uvedený pořad jednání.
	8795/15 PTS A 39

	Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 8795/15.
	Podrobnosti o přijetí těchto bodů jsou uvedeny v dodatku k tomuto zápisu z jednání.
	8796/15 PTS A 40

	Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 8796/15.
	Prohlášení k těmto bodům jsou uvedena v příloze.
	– v Bruselu ve dnech 25. března a 15. dubna 2015
	– ve Štrasburku ve dnech 27. až 30. dubna 2015
	8469/15 PE-RE 4

	Rada vzala na vědomí usnesení, stanoviska a rozhodnutí přijatá Evropským parlamentem na výše uvedených dílčích zasedáních, přičemž tato usnesení, stanoviska a rozhodnutí již byla nebo budou zohledněna při posuzování příslušných otázek.
	– informace předsednictví a Komise
	V rámci Rady proběhla výměna názorů na činnosti navazující na zvláštní zasedání Evropské rady a komisař Dimitris Avramopoulos při této příležitosti prezentoval nedávno přijaté sdělení Komise o Evropském programu pro migraci.
	– komentovaný návrh pořadu jednání
	8391/15 CO EUR-PREP 17

	Rada přezkoumala návrh komentovaného pořadu jednání červnového zasedání Evropské rady.
	– aktuální stav
	Komise informovala Radu o aktuálním stavu příprav tzv. zprávy čtyř předsedů věnované hospodářské a měnové unii.
	V této části nebyly k projednání navrženy žádné body.
	PROHLÁŠENÍ DO ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RADY

